
Дел.бр.      41-24 
Нови Сад, 30.03.2018. године 
 
На основу члана 149. став 10. и Прилога 3Љ Закона о јавним набавкама (''Службени 
гласник Републике Србије'', број 124/2012, 14/2015 и 68/2015), Наручилац – Карате Савез 
Војводине, ул. Масарикова број 25/I, 21000 Нови Сад доноси 
 

О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 
О ПОДНЕТОМ ЗАХТЕВУ ЗА ЗАШТИТУ ПРАВА 

 
1) Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: 
КАРАТЕ САВЕЗ ВОЈВОДИНЕ, ул. Масарикова број 25/I, 21000 Нови Сад. 
karatesavezvojvodine@gmail.com 
www.karatevojvodina.org.rs 
 
2) Врста Наручиоца:  
Грански спортски савез. 

 

3) Врста поступка јавне набавке:  
Јавна набавка мале вредности. 
 
4) За добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника:  
Поступак јавне набавке мале вредности број 01/2018 – Набавка татами подлоге у циљу 
организовања Европског првенства за сениоре у каратеу у месецу мају 2018. године у 
Новом Саду. 
  
37421000 – Струњаче за вежбаонице. 
 
5) Фаза поступка јавне набавке у којој је поднет Захтев за заштиту права: 
Након доношења Одлуке о додели Уговора број 41-18 од 23.03.2018. године, која је 
објављена на Порталу јавних набавки на дан 23.03.2018. године и на интернет 
презентацији Наручиоца. 
 
6) Информација да ли Наручилац зауставља даље активности у поступку јавне 
набавке:  
Наручилац зауставља даље активности у предметном поступку јавне набавке мале 
вредности. 
 
КОМИСИЈА: 
1. Александар Михаиловић дипл.инж.маш. – Председник Комисије  
2. Милош Селаковић дипл.прав.                   – Члан Комисије              
3. Дара Новаковић                                           - Члан Комисије. 


